
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Амди Бајрам поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Се работи за парцела број КП.1638, големина од 410 м2 и КП.1340 со големина од 4650 м2 во Шуто Оризари што, за време на земјотресот се дадени на државното претпријатие "Илинден" со намена за изградба на станбена зграда, но до ден денес истата не е изградена и  местото  е продадено на сомнителен начин и направено на приватно лице. 
Моето прашање е, кој е начинот на кој што е продадено државнто земјиште, дали "Илинден" имал право да го продаде земјиштето кое било со намена на нелегален начин и притоа во таа зделка учествувал нотар кој ја завршил истата продажба и за тоа богато бил награден? 

	Прашањето го упатувам до министерот за транспорт и врски.
